



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BORNHOLM HOLDING APS
NÆSBYHOLMSVEJ 12, 2665 VALLENSBÆK STRAND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Jonas Bagger Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholm Holding ApS Næsbyholmsvej 12 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 36 02 59 21 Stiftet: 28. juni 2014 Kommune: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bagger Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 40.224, hvilket anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-9.063	0
DRIFTSRESULTAT		-9.063	0
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-123.097
Andre finansielle indtægter.....	1	17.346	4.250
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.406	-10.506
RESULTAT FØR SKAT		-13.123	-129.353
Skat af årets resultat.....	3	-27.101	20.048
ÅRETS RESULTAT		-40.224	-109.305
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-40.224	-109.305
I ALT		-40.224	-109.305

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		217.049	217.049
Finansielle anlægsaktiver.....	4	217.049	217.049
ANLÆGSAKTIVER.....		217.049	217.049
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		366.916	477.227
Udsudte skatteaktiver.....		822	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		12.077	32.627
Tilgodehavender.....		383.815	509.854
Likvide beholdninger.....		18.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		401.815	509.854
AKTIVER.....		618.864	726.903

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-92.711	-52.487
EGENKAPITAL.....		-42.711	-2.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.125	13.125
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		615.925	533.642
Gæld, associerede virksomheder.....		2.703	3.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.851	100.790
Selskabsskat.....		0	22.558
Anden gæld.....		27.971	55.572
Kortfristede gældsforpligtelser.....		661.575	729.390
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		661.575	729.390
PASSIVER.....		618.864	726.903
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-52.487	-2.487
Forslag til resultatdisponering.....		-40.224	-40.224
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-92.711	-42.711

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.346	4.250	
	17.346	4.250	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.145	9.857	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	261	649	
	21.406	10.506	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.008	-2.069	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	29.931	-17.979	
Regulering af udskudt skat.....	-822	0	
	27.101	-20.048	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.350.146	
Kostpris 31. december 2023.....		1.350.146	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1.133.097	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-1.133.097	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		217.049	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
